
 

 

Szczegóły oferty

Nr oferty RR02072

Typ oferty Lokal użytkowy

Typ transakcji Wynajem

Miejscowość i dzielnica Gdańsk Przymorze

Ulica Śląska

Powierzchnia 27.50 m2

Cena za metr 103.64 PLN

Cena 2850 PLN

Opiekun oferty Gabriela Wacewicz

Opis oferty
Lokal pod wynajem krótko i długoterminowy, a także idealny pod gabinet, studio, biuro, w
świetnej lokalizacji i wysokim standardzie! W ofercie posiadamy także lokale z wieloletnimi
umowami najmu na gabinety... Do wynajęcia nowy, w pełni wyposażony lokal przy ul.
Śląskiej 12 w Gdańsku - na skraju dzielnic Przymorze Małe i Oliwa. Lokal znajduje się w
budynku o wysokim standardzie z ochroną oraz darmową siłownią dla najemców na
poziomie -1. Doskonała lokalizacja - bliskość SKM ułatwia codziennie poruszanie się po
Trójmieście oraz zapewnia dobry dojazd dla klientów. Odległości: SKM/PKP Oliwa, SKM
Przymorze-Uniwersytet - 8 minut pieszo, Arkońska Business Park - 1 minuta pieszo,
Alchemia - 10 minut pieszo, Oliwa Business Centre - 15 minut pieszo, Uniwersytet
Gdański - 15minut pieszo, Galeria Alfa - 15 minut pieszo, bezpośrednio w budynku
znajduje się: Żabka, piekarnia-cukiernia Must Bake, barber Salon Fryzur Męskich oraz
sklep internetowy Lisek App, vis-a-vis budynku jak również popularna pizzeria Palec do
Budki i Kebab Drwal. Mieszkanie jest w pełni wyposażone, lecz po uzgodnieniu istnieje
możliwość zabrania części wyposażenia. W mieszkaniu jest zapewniony Internet i
telewizja- dodatkowo płatny (nowoczesny telewizor z funkcją SMART itd). W ofercie
posiadamy kilkanaście lokali w budynku Śląska 12, na parterze oraz na 1 i 2. piętrze,
wszystkie o pow. 25-27 m2 Istnieje możliwość wynajęcia miejsca w hali garażowej oraz
komórki lokatorskiej. Miesięczny czynsz najmu wynosi 2850 zł netto. Należy doliczyć
podatek VAT 23% oraz opłaty. Niniejsze warunki mają charakter wyłącznie informacyjny i
nie stanowią części wiążącej oferty lub umowy. Treść ogłoszenia nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na
prezentację!
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